

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE ;IPACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 59873715

Data publicarii 09.08.21 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.109,18 RON - 1.109,18 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net  
TVA 346780 VARZA NOUA 21,79 1 KILOGRAM 1,55 LEI 33,77 LEI 9% LOT Nr.: 76 GTIN:  
2914230000007 95970 CUMSECADE PIEPT DE PUI DEZOSAT PUNGA 4,076 1 KILOGRAM 19,88  
LEI 81,03 LEI 9% GTIN: 2530442000002 108679 PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG  
? 1 1 BUCATA 68,62 LEI 68,62 LEI 9% GTIN: 5901549270945 Documente transport 9-  
93412281 32/573888 SPITALUL DE OBSTERICA GINECOLOGIE Pagina: 2 /7 Articol Descriere  
Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 103560 CARTOFI ALBI CALIBRUL 65+ 10KG 3 1  
BUCATA 15,73 LEI 47,20 LEI 9% GTIN: 6423892000042 103815 CEAPA GALBENA 10,33 1  
KILOGRAM 1,61 LEI 16,63 LEI 9% LOT Nr.: 963 GTIN: 2920930000001 305102 HOCHLAND  
BRANZA TOPITA MIXT CLASIC 280G 4 1 CARTON 7,65 LEI 30,60 LEI 9% GTIN: 5941238006202  
108065 GRANIA FAINA COZONAC 1KG 10 1 IMPAC. IN FOLIE 3,13 LEI 31,30 LEI 9% GTIN:  
5941113004439 304611 ARISTOCRAT LAPTE PRAF 1KG 3 1 PUNGA 17,11 LEI 51,33 LEI 9%  
GTIN: 5941450002617 103711 MARAR 15 1 LEGATURA 0,89 LEI 13,35 LEI 9% GTIN:  
9200001037116 103712 PATRUNJEL 15 1 LEGATURA 0,89 LEI 13,35 LEI 9% GTIN:  
9200001037123 103710 LEUSTEAN 8 1 LEGATURA 0,99 LEI 7,92 LEI 9% GTIN:  
9200001037109 375952 DANONE IAURT NATURAL 3.5%GRASIME 130G 24 1 BUCATA 0,80 LEI  
19,20 LEI 9% GTIN: 5941209014076 91982 FLORIOL ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 1 6 IMPAC. IN  
FOLIE 7,64 LEI 45,84 LEI 9% GTIN: 5948990130138 110516 ALBALACT UNT DE MASA B 65%  
GRASIME 200G 10 1 PACHET 6,90 LEI 69,00 LEI 9% GTIN